



## ETELÄISEN TULLIPIIRIN ASIAKASOHJE 1/08 (Tämä ohje korvaa 26.3.2008 annetun ohjeen 1/08)

**TULLI**

17.12.2008

### Konttien tuontiselvitys

#### A. Väliaikaisesti maahantuodut kontit

Kontit ovat kuljetusvälineitä, jotka tuodaan maahan tullitta väliaikaisen maahantuonnin menettelyssä silloin kun niitä käytetään tavaroiden kaupalliseen kuljetukseen.

Jos väliaikaisesti maassa oleva, kuljetusvälineenä ollut kontti jää Yhteisöön pysyvästi esimerkiksi myynnin vuoksi, se on tullattava vapaaseen liikkeeseen.

*Kun kontin käyttötarkoitus muuttuu* myytäessä tai vuokrattaessa kuljetusvälineestä esimerkiksi varasto- tai toimistotilaksi, se on aina tullattava vapaaseen liikkeeseen. Tullille on annettava *tuonnin tulli-ilmoitus* välittömästi.

Myynnin tapahtuessa edellytetään, että myyjän ja ostajan välisissä kaupan ehdoissa sovitaan, kumpi osapuoli vastaa tullauksen tekemisestä.

Kun kontit annetaan vuokralle muuhun tarkoitukseen kuin kuljetusvälineeksi kansainväliseen liikenteeseen, on vuokralle antajan tullattava kontti.

Kontit ovat tullittomia tullitariffin perusteella, mutta niistä kannetaan arvonlisävero. Verotusarvona käytetään pääsääntöisesti konttien ostohintaa.

Jos kauppalaskua ei ole tulli-ilmoituksen antohetkellä käytettävissä, voidaan tullipiiriltä hakea lupaa toimittaa kauppalasku jälkikäteen (puuttuvan tiedon lupa, SovA 256 art).

Menettelykoodi vapaaseen liikkeeseen tullattaessa on 4053, kun edeltävä menettely on väliaikaisen maahantuonnin tullittomuus.

#### B. Myytäviksi maahantuodut kontit

Jos kontit tuodaan maahan myyntitarkoituksessa eikä kuljetusvälineenä, ne tuontiselvitetään maahantuontivaiheessa kuten muutkin tuontitavarat.

Jos kalenterikuukauden aikana ostetaan useita kontteja, tuonnin tulli-ilmoitus voidaan antaa kuukauden ostoista kuukauden viimeisenä päivänä. Liitteenä on oltava kauppalaskut.

#### C. Yhteisökontit

Jos asiakas pystyy todentamaan, että kontit on tullattu yhteisöön (tullauspäätos) tai, että ne ovat yhteisöalkuperää (esim. kauppalaskussa tieto), ei niitä tarvitse tullata.

#### Lisätietoja Eteläisen tullipiirin asiakashallinnasta

Leila Alasalmi, puh. 020 492 1063, Anne Regina, puh. 020 492 1067

[etp.asiakashallinta@tulli.fi](mailto:etp.asiakashallinta@tulli.fi)